Jednokotucové stroje

FM400 L

Tiché Cistenie a renovacia tvrdych podlah — budete hotovy rychlo a efektivne

FM 400 je veimi tichy a preto vhodny pre pouZitie v nemocniciach.
Bezpecnostné tlaCitko vypnutia, bezpecnostny kabel, IPX4, automatické
zhadzovanie kefy. Kovovy ram, veiké kolesa, narazniky, leskla farva - to
vSetko spojené v modernom dizajne dokazuje robustnost’, odolnost' a
jednoduché Cistenie stroja. Vyosena hlava ma vysku iba 12 cm aby sa
vo$la pod nabytok a vykurovacie telesa.

Nizkorychlostny stroj pre Standardné aplikacie.

«  Bezkonkurenéna cena: Nilfisk stroj za neuveriteint cenu

*  Dobry vykon: vykon, nizka hlu¢nost’ a skvelé vyvazenie

+  Spolo&né prislusenstvo: menej komplikované a iahko ovladateiné (s
FM400 H a FM400 D)

«  Vylepsené vlastnosti: hak na kabel, drziak zastréky, velka kolesa,
jednoducha vymena kabla, ergonomicka rukovat’ a vylepSena
bezpecnost

* Kompletna ponuka prislusenstva pre Specifické ulohy

Model FM400 L disponuje kefou s priemerom 43 cm a je uréeny pre
stredne tazké prace, pohodinu pracu s efektivnym vysledkom. Tento
jednokotucovy stroj dokaze drhnut' a Sampdnovat’ pevné podlahy a
koberce efektivne a rychlo.

® Standard equipment

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Cistenie s postrekovanim
Drhnutie

Strhavanie

Samponovanie koberca
Pieskovanie

Technika efektivneho umyvania kobercov
Drziak kabla

Kefa click on/off

Hadica na vodu

Model pre u.k.

Vysunuta kefa

Ergonmicka rukovat’
Vysokoviditelny kabel
Integrovany drziak zasuvky
Jednoducha vymena kabla

Remenovy prevod

@Nilfisk

Picture shown may not represent model quoted
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Jednokotucové stroje

Tiché Cistenie a renovacia tvrdych podlah — budete hotovy rychlo a efektivne

Technical specifications

Typ zasuvky

Napatie (V)

Frekvencia (Hz)

IP trieda ochrany

Prikon (W)

Uroven hluénosti vo vzdialenosti 1,5 m (dB A I1SO 3744)
Stupen vibracie drzadla (M/S2)

Dizka privodného kabla (m)

Priemer kefy / padu (mm)

Pritlak kefy (g/cm2)

Rychlost kefy / padu (ot/min)

Kratiaci moment kefy (Nm)

Pritlak padu (g/cm2)

Dizka x $irka x vyska (mm)

Vyska krytu motora (mm)

Vyska s drzadlom vo vertikalnej polohe (mm)

Hmotnost’ (kg)
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Pady 17"/432mm

Pad 17 432mm ECO koberec BONNET 6ks

PAD 17 432mm ECO svetlohnedy

PAD 17 432mm ECO zeleny

PAD 17 432mm ECO biely

PAD 17 432mm ECO éerveny

Ref. no.

10001935

10001937

10001940

10001936

10001941
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EU
230
50
IPX4
1100
59
<25
15
430
35.69
180
63
26.39
572x445x1236
323
1236
37

Min.
required FM400 L
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Tiché Cistenie a renovacia tvrdych podlah — budete hotovy rychlo a efektivne

. Min.
Accessories Ref. no. required FM400 L
PAD 17 432mm ECO éierny 10001938 1 o
PAD 17 432mm ECO modry 10001939 1 o
PAD 17 432mm ECO odstradovae 5ks 10001978 1 o
PAD 17 432mm EPP svetlohnedy 10ks 10001975 1 o
Specialne pady
PAD 17 431mm ECO Brilliance biely 10002337 1 o
PAD 17 431mm ECO Brilliance éerveny 10002336 1 o
PAD 17 431mm ECO Brilliance zeleny 10002339 1 o
PAD 17 431mm ECO Brilliance Zlty 10002338 1 o
Ostatné
Extra zavazie 56382007 1 0
=,
Striekacia lestiaca sada 11295A 1 0
-
1)
Vyrobnik peny 11294A 1 0
Nadrz
Sada prislusenstva nadrze roztoku 10104A 1 0
Diskové kefy 430mm
FM400 L SHAMPOO BRUSH 56382022 0 o
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Tiché Cistenie a renovacia tvrdych podlah — budete hotovy rychlo a efektivne

Min.

Accessories Ref. no. required FM400 L
Kefa na %ahké-stredné eistenie 430mm 11298A 1 o
0 Kefa na stredné- azké eistenie 430mm 11299A 1 o
(@88 | (obercova kefa 430mm 11297A 1 o
° Strhavacia kefa 430mm 11310A 1 o
Unasace padov
Nizko rychlostny unasaé padov 11315A 1 o
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